
 
 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
Piazza Ospitale, 10 – 26900 LODI 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
 

U.O.C. / U.O.S. / SERVIZIO 
 

Gestione e sviluppo risorse umane  
 

Progressivo Ufficio N. 0093-19 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

D I R I G E N Z I A L E 
 

N. 0165-19 del 08/08/2019  
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO – EDUCATORE PROFESSIONALE – 
CAT. D (DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO AL PERSONALE IN 
CONGEDO DALLE FORZE ARMATE). AMMISSIONE CANDIDATI 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti 
 
ELENCO INCARICHI DI CONSULENZA INDIVIDUALI / CON SOCIETÀ DA PUBBLICARE SUL SITO 
AZIENDALE: 
 

NOMINATIVO/ 
DENOMINAZIONE SOCIETÀ/ 
STUDIO PROFESSIONALE 

QUALIFICA PROFESSIONALE/ 
AMBITO DI UTILIZZO/ 
MATERIA SPECIFICA 

TIPOLOGIA 
DI 

CONTRATTO 

        

 

AREA / SETTORE 
DI ASSEGNAZIONE 

DATA 
INIZIO 

CONTRATTO 

SCADENZA 
CONTRATTO 

TOTALE 
COMPENSO ANNUO 

(importo netto) 

         

 



1 
 

Determinazione n. 0165-19 / UOC  Gestione e sviluppo risorse umane   
 
 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – EDUCATORE PROFESSIONALE – CAT. D (DI CUI N. 1 
POSTO RISERVATO AL PERSONALE IN CONGEDO DALLE FORZE 
ARMATE). AMMISSIONE CANDIDATI 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale dell’Azienda 
Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 02/05/2019; 
 
 
PREMESSO che: 
• l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” attribuisce – tra l’altro – ai 
Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti 
che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

• il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione degli 
atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione delle 
funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute; 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 0060-19 del 10.06.2019 con la quale è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato 
di Collaboratore Professionale Sanitario – Educatore Professionale  – Cat. D (di cui: n.1 
posto riservato al personale in congedo dalle forze armate); 

RICHIAMATA la determinazione n. 0145-19 del 30.07.2019 con la quale si è nominata la 
Commissione Esaminatrice; 

 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie inserzioni - n. 26 del 26.06.2019, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 52 del 02.07.2019; 

�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 01.08.2018, è stata data la prescritta pubblicità 
e diffusione; 

 
RITENUTO di provvedere all’ammissione dei candidati che hanno inoltrato domanda di 
partecipazione al concorso pubblico; 

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione: 

 
 

COGNOME NOME 
DATA 
NASCITA LUOGO NASCITA 

1 ALBASI DANIELA 03/03/1977 MILANO 

2 ALLEGRO ROBERTA 17/09/1975 LODI 

3 ARMELLINI MARIA 27/06/1977 LODI 



2 
 

4 ASTORRI LAURA 26/08/1976 SARNICO 

5 BOSCO MARIA CHIARA 04/05/1985 TORINO 

6 BOTTACIN LORENZA 23/09/1991 TRADATE 

7 BOZZINI SILVIA 07/04/1975 PAVIA 

8 BRIZZI SIMONA 11/03/1990 ORBETELLO 

9 BRUNO PAOLO 21/08/1964 CASTELLAMMARE DI STABIA 

10 BURACCHI KATIA 31/10/1977 SINALUNGA 

11 CARNEVALI MARTA 08/07/1993 MILANO 

12 CARRARO VALERIA 06/06/1989 DESIO 

13 CIBELLI FABIOLA 26/01/1991 MONZA 

14 DALL'AGLIO FRANCESCA 24/09/1971 ROVIGO 

15 DALLE VEDOVE GIUSEPPINA 21/05/1976 CREMONA 

16 DE DIONIGI VALERIA 08/02/1984 LECCO 

17 FORLANI PAOLA 21/09/1981 CODOGNO 

18 GARDI MATTIA 05/08/1979 FAENZA 

19 GELLERA MARIANNA 23/12/1982 LODI 

20 GHIDONI CINZIA 08/07/1988 CODOGNO 

21 GUASCHI ILARIA 06/05/1995 CREMONA 

22 LARI ELISA 12/01/1978 PESCIA 

23 LARI GIULIA 18/06/1988 MILANO 

24 MAGAGNOTTI ELISA 23/02/1994 MILANO 

25 MARINO LUCIA DAMIANA 08/11/1988 TERLIZZI 

26 MASSAZZA LUIGI 19/12/1979 LODI 

27 MASTROLONARDO SILVIA 16/11/1988 CORATO 

28 MEDICAMENTO GIOVANNA 14/09/1975 BARI 

29 METRUCCIO EMANUELA 23/01/1991 POGGIARDO 

30 MONTALBANO VALENTINA 30/10/1989 MONZA 

31 ORSI CHIARA 02/09/1974 CODOGNO 

32 PANIGATTI GIULIA 22/09/1991 VIZZOLOPREDABISSI 

33 PASQUALINI LUCA 26/11/1984 MANTOVA 

34 PELLEGRINI EMANUELA 11/05/1982 TREVIGLIO 

35 PERLOTTI RICCARDO 08/04/1995 MAZARA DEL VALLO 

36 RESTA PASQUALE 10/10/1981 NOCI 

37 SARLI MARIANGELA 03/10/1984 MATERA 

38 SORESINI CAMILLA 29/11/1975 LODI 

39 STUCCHI BIANCAMARIA 02/02/1995 VIMERCATE 

40 TRENTINI MANUELA 09/03/1969 BUSTO ARSIZIO 

41 VAIRELLI FEDERICA 28/04/1991 TRENTO 

42 VARISCHI ANDREA 10/11/1971 VIZZOLO PREDABISSI 

43 ZECCHIN CHIARA 19/02/1996 SAN DONÀ DI PIAVE 

 
VISTO il D.P.R. 27.03.2001 n. 220 relativo all’ammissione dei candidati; 
 
CONSTATATO dall’esame delle istanze di partecipazione che: 
 
A) i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalle 

norme sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 



3 
 

 
 COGNOME NOME 

1.  ALBASI DANIELA 

2.  ALLEGRO ROBERTA 

3.  ARMELLINI MARIA 

4.  ASTORRI LAURA 

5.  BOSCO MARIA CHIARA 

6.  BOZZINI SILVIA 

7.  BRIZZI SIMONA 

8.  BRUNO PAOLO 

9.  BURACCHI KATIA 

10.  CARNEVALI MARTA 

11.  CIBELLI FABIOLA 

12.  DALL'AGLIO FRANCESCA 

13.  DALLE VEDOVE GIUSEPPINA 

14.  DE DIONIGI VALERIA 

15.  FORLANI PAOLA 

16.  GARDI MATTIA 

17.  GHIDONI CINZIA 

18.  GUASCHI ILARIA 

19.  LARI GIULIA 

20.  MAGAGNOTTI ELISA 

21.  MARINO LUCIA DAMIANA 

22.  MASSAZZA LUIGI 

23.  MASTROLONARDO SILVIA 

24.  METRUCCIO EMANUELA 

25.  MONTALBANO VALENTINA 

26.  ORSI CHIARA 

27.  PANIGATTI GIULIA 

28.  PASQUALINI LUCA 

29.  PELLEGRINI EMANUELA 

30.  PERLOTTI RICCARDO 

31.  RESTA PASQUALE 

32.  SARLI MARIANGELA 

33.  SORESINI CAMILLA 

34.  STUCCHI BIANCAMARIA 

35.  TRENTINI MANUELA 

36.  VAIRELLI FEDERICA 

37.  VARISCHI ANDREA 

38.  ZECCHIN CHIARA 

 
B) il sottoelencato candidato è ammesso con riserva per le motivazioni indicate: 
 

 COGNOME NOME 

1 CARRARO VALERIA 

deve presentare, il giorno delle prove concorsuali, copia della ricevuta di pagamento 
del contributo alle spese concorsuali, pena esclusione dal concorso; 



4 
 

 
C) i seguenti candidati NON sono ammessi al concorso pubblico in oggetto per le 

motivazioni indicate: 
 

 COGNOME NOME 

1 BOTTACIN LORENZA 

ha trasmesso la domanda di partecipazione in data 5.8.2019 e quindi dopo la 
scadenza del bando di concorso (1.8.2019); 

 
 COGNOME NOME 

2 GELLERA MARIANNA 

non è in possesso del titolo di studio richiesto dal bando né di titolo equipollente; 
 

 COGNOME NOME 

3 LARI ELISA 

non ha trasmesso la documentazione cartacea dopo la compilazione della domanda 
on line, ma ha trasmesso solo la documentazione; 

 
 COGNOME NOME 

4 MEDICAMENTO GIOVANNA 

non ha trasmesso la documentazione cartacea dopo la compilazione della domanda 
on line; 

 
D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte:  
 
1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 
 

 COGNOME NOME 

1.  ALBASI DANIELA 

2.  ALLEGRO ROBERTA 

3.  ARMELLINI MARIA 

4.  ASTORRI LAURA 

5.  BOSCO MARIA CHIARA 

6.  BOZZINI SILVIA 

7.  BRIZZI SIMONA 

8.  BRUNO PAOLO 

9.  BURACCHI KATIA 

10.  CARNEVALI MARTA 

11.  CIBELLI FABIOLA 

12.  DALL'AGLIO FRANCESCA 

13.  DALLE VEDOVE GIUSEPPINA 

14.  DE DIONIGI VALERIA 

15.  FORLANI PAOLA 

16.  GARDI MATTIA 

17.  GHIDONI CINZIA 

18.  GUASCHI ILARIA 



5 
 

19.  LARI GIULIA 

20.  MAGAGNOTTI ELISA 

21.  MARINO LUCIA DAMIANA 

22.  MASSAZZA LUIGI 

23.  MASTROLONARDO SILVIA 

24.  METRUCCIO EMANUELA 

25.  MONTALBANO VALENTINA 

26.  ORSI CHIARA 

27.  PANIGATTI GIULIA 

28.  PASQUALINI LUCA 

29.  PELLEGRINI EMANUELA 

30.  PERLOTTI RICCARDO 

31.  RESTA PASQUALE 

32.  SARLI MARIANGELA 

33.  SORESINI CAMILLA 

34.  STUCCHI BIANCAMARIA 

35.  TRENTINI MANUELA 

36.  VAIRELLI FEDERICA 

37.  VARISCHI ANDREA 

38.  ZECCHIN CHIARA 

 
2. di ammettere con riserva il sottoelencato candidato per le motivazioni indicate: 
 

 COGNOME NOME 

1 CARRARO VALERIA 

deve presentare, il giorno delle prove concorsuali, copia della ricevuta di pagamento 
del contributo alle spese concorsuali, pena esclusione dal concorso; 

 
3. di non ammettere, per le motivazioni indicate, i seguenti candidati: 
 

 COGNOME NOME 

1 BOTTACIN LORENZA 

ha trasmesso la domanda di partecipazione in data 5.8.2019 e quindi dopo la 
scadenza del bando di concorso (1.8.2019); 

 
 COGNOME NOME 

2 GELLERA MARIANNA 

non è in possesso del titolo di studio richiesto dal bando; 
 

 COGNOME NOME 

3 LARI ELISA 

non ha trasmesso la documentazione cartacea dopo la compilazione della domanda 
on line, ma ha trasmesso solo la documentazione; 

 
 COGNOME NOME 

4 MEDICAMENTO GIOVANNA 

non ha trasmesso la documentazione cartacea dopo la compilazione della domanda 
on line; 



6 
 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale. 

 
Lodi, 08/08/2019 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Clara Riatti) 

 
 


